vigenti che regolano la materia condominiale. Resta a carico dell'aggiudicatario 
dell'unità immobiliare staggita la responsabilità solidale per il pagamento degli 
eventuali contributi pregressi dovuti al condominio relativi al biennio precedente 
all’acquisto. 

PREZZO BASE D’ASTA: € 36.914,06 (euro trentaseimilanovecentoquattordici/sei) 
OFFERTA MINIMA: € 27.685,55 (euro ventisettemilaseicentoottantacinque/ 
cinquantacinque)  
In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere 
inferiori a € 1.000,00 (euro mille/00) 

Tutte le indicazioni di natura urbanistica e catastale, nonché descrittiva, inerenti al 
presente LOTTO UNICO sono state desunte dalla Perizia tecnica redatta dall’Esperto